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Pos Num. Pilota

384 CAMPORESE Lorenzo
420 LOZZI Pierre
200 ZONTA Filippo
278 CATTANI Kevin
922 CIABATTI Lorenzo
12 SANTANDREA Luca
121 CLO' Stefano
127 ULIVI Manuel
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Miglior tempo: nr 200 - ZONTA Filippo 46.652 nel giro 7 Media 40,513

Squalificati
380 PIAZZA Massimiliano

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Attilio Pignotti
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Naz.

ITA
FRA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA

Classe
SXL
SXL
SXL
SXL
SXL
SXL
SXL

SXL

24X

SUPECERCROSS
Santa Rita (GR) - 30 Giugno 2018

SX Lites - Main Event
Classifica dopo 11 Giri (5,775 Km)

Team

Gaerne

Gaerne
Castellarano
Bonanni

Racing Imolese #96

Maurizio Cattai

N. 380 SQUALIFICATO PER TAGLIO PERCORSO

Esposto ore: 22:01

Moto

Kawasaki
Husqgvarna
Honda
Kawasaki
Honda
Suzuki Valer
KTM

Yamaha

Direttore di gara : Marcello Padovani

Santa Rita, sabato 30 giugno 2018

Giri
11
11
11
11
11
11
10

Tempo Tot.

8:49.995
8:50.991
8:53.677
8:57.445
9:23.375
9:34.338
9:38.952

Inizio gara 30/06/2018 21:48:50
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Media Vincitore 39,227 Km/h

Miglior T. G. Diff. primo P.ti
47.297 3 - 20
46.903 8 00.996 16
46.652 7 03.682 14
47.474 5 07.450 12
50.292 2 33.380 11
49.980 8 44,343 10
55.486 6 1Llap 9

Non Partito 0

Fine gara 30/06/2018 21:58:42

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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